
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/302/2022 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. 2022 poz. 2236), Rada Gminy Szydłowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 5 919 536,54 zł.  

Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 140 000,00 zł.  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4 403 767,11 zł.  

Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 30 891 615,93 zł, w tym: dochody bieżące w kwocie 
29 861 064,93 zł., dochody majątkowe w kwocie 1 030 551,00 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5 829 284,50 zł.  

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 765 000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 313 515,07 zł.  

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 31 763 538,59 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
27 784 004,59 zł., wydatki majątkowe w kwocie 3 979 534,00 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy Szydłowo wynoszący 871 922,66 zł, zostanie pokryty nadwyżką budżetową 
z lat ubiegłych w kwocie 282 377,88 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 589 544,78 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Łączne przychody budżetu wynoszą 871 922,66 zł. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 23



§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2022 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na rok 2022 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Witkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 23



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 438 646,60

0,00 0,00

40095 0,00 438 646,60

0,00 0,00

0,00 300 000,00

0,00 100 000,00

0,00 38 646,60

600 0,00 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

700 -64 536,54 2 177,00

0,00 0,00

70005 -64 536,54 2 177,00

0,00 0,00

0,00 1 927,00

-64 536,54 0,00

0,00 250,00

750 -8 000,00 10,85

0,00 0,00

75011 0,00 10,85

0,00 0,00

0,00 10,85

75095 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

754 0,00 600,00

0,00 0,00

75416 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

756 -27 000,00 57 918,93

0,00 0,00

75615 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

75616 -27 000,00 43 508,96

0,00 0,00

-27 000,00 0,00

0,00 43 508,96

75618 0,00 14 393,97

0,00 0,00

0,00 5 191,25

0,00 9 202,72

801 0,00 44 382,02

0,00 0,00

80103 0,00 1 750,02

0,00 0,00

0,00 1 750,02

80148 0,00 24 528,00

0,00 0,00

0,00 24 528,00

80195 0,00 18 104,00

0,00 0,00

0,00 18 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

61 704,00 79 808,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00 59 528,00

Pozostała działalność 132 204,00 150 308,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 59 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,12 12 250,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 052,12 150 802,14

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
30 000,00 39 202,72

Oświata i wychowanie 422 371,13 466 753,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
8 530,07 13 721,32

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 173 508,96

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
80 530,07 94 924,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 762 000,00 735 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 105 109,47 2 121 618,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 16,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 313 659,56 2 313 675,56

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
1 300,00 1 900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 898 284,67 9 929 203,60

Straż gminna (miejska) 1 495,02 2 095,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 085,36 205 685,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 2 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1,55 12,40

Pozostała działalność 10 000,00 2 000,00

Urzędy wojewódzkie 48 573,56 48 584,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 172 683,56 164 694,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 110,00 114 110,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

110 000,00 45 463,46

0830 Wpływy z usług 175,00 425,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 1 927,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 475,00 51 115,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 113 475,00 51 115,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
82 000,00 82 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 82 000,00 82 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 38 646,60

Transport i łączność 82 000,00 82 500,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 438 646,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 438 646,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr. 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XXXV/302/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 23



852 -4 018 800,00 1 236,92

0,00 0,00

85228 0,00 1 236,92

0,00 0,00

0,00 1 236,92

85295 -4 018 800,00 0,00

0,00 0,00

-4 018 800,00 0,00

853 -1 800 000,00 3 849 990,00

0,00 0,00

85395 -1 800 000,00 3 849 990,00

0,00 0,00

-1 800 000,00 0,00

0,00 3 849 990,00

900 -1 200,00 8 304,79

0,00 0,00

90001 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

90019 0,00 179,90

0,00 0,00

0,00 179,90

90026 0,00 8 124,89

0,00 0,00

0,00 2 730,00

0,00 5 394,89

90095 -200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

razem: -5 919 536,54 4 403 767,11

0,00 0,00

010 -98 000,00 0,00

0,00 0,00

01095 -98 000,00 0,00

0,00 0,00

-98 000,00 0,00

900 -42 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 -42 000,00 0,00

0,00 0,00

-42 000,00 0,00

razem: -140 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 059 536,54 4 403 767,11

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 547 385,36 30 891 615,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 610,00 196 610,00

majątkowe 1 170 551,00 1 030 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

42 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 42 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

98 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 548,00 88 548,00

Pozostała działalność 98 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 98 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 610,00 174 610,00

majątkowe

bieżące 31 376 834,36 29 861 064,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 289,88 10 684,77

Pozostała działalność 200,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 230,40 4 960,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 179,90

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 107 026,45 115 151,34

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00 5 179,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 849 990,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 237 747,45 1 244 852,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 500,00 60 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 500,00 60 500,00

Pozostała działalność 1 860 500,00 3 910 490,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 018 800,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 860 500,00 3 910 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 236,92

Pozostała działalność 4 673 014,00 654 214,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 080,00 37 316,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 958 141,00 940 577,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 23



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

919 084,30 769 084,30 769 084,30 13 725,77 755 358,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 084,30 769 084,30 769 084,30 13 725,77 755 358,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 798,10 405 798,10 405 798,10 0,00 405 798,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 798,10 405 798,10 405 798,10 0,00 405 798,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 798,10 405 798,10 405 798,10 0,00 405 798,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 798,10 405 798,10 405 798,10 0,00 405 798,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 798,10 5 798,10 5 798,10 0,00 5 798,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 798,10 5 798,10 5 798,10 0,00 5 798,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 277 886,00 729 352,00 729 352,00 0,00 729 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 534,00 2 548 534,00 0,00 0,00

-315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 886,00 729 352,00 729 352,00 0,00 729 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 534,00 2 233 534,00 0,00 0,00

3 277 886,00 729 352,00 729 352,00 0,00 729 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 534,00 2 548 534,00 0,00 0,00

-315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 886,00 729 352,00 729 352,00 0,00 729 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 534,00 2 233 534,00 0,00 0,00

2 463 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 534,00 2 463 534,00 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 534,00 2 193 534,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XXXV/302/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 23



-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

145 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 806 028,37 3 749 028,37 3 409 472,37 2 638 457,48 771 014,89 646,00 224 800,00 114 110,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 821 528,37 3 764 528,37 3 398 772,37 2 638 457,48 760 314,89 646,00 251 000,00 114 110,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

132 200,00 132 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 200,00 142 200,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 700,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 367 700,36 3 332 700,36 3 322 700,36 2 589 885,47 732 814,89 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 357 700,36 3 322 700,36 3 312 700,36 2 589 885,47 722 814,89 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 446,00 85 446,00 0,00 0,00 0,00 646,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 946,00 100 946,00 0,00 0,00 0,00 646,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 800,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 866 413,01 7 612 413,01 7 287 913,01 5 857 303,98 1 430 609,03 0,00 264 000,00 60 500,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 090,73 32 090,73 32 090,73 0,00 32 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 898 503,74 7 644 503,74 7 320 003,74 5 857 303,98 1 462 699,76 0,00 264 000,00 60 500,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

5 964 268,00 5 804 268,00 5 608 268,00 4 776 409,84 831 858,16 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 22 000,00

przed zmianą 22 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 23



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 090,73 32 090,73 32 090,73 0,00 32 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 996 358,73 5 836 358,73 5 640 358,73 4 776 409,84 863 948,89 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 090,73 32 090,73 32 090,73 0,00 32 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 090,73 32 090,73 32 090,73 0,00 32 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 389,95 59 389,95 59 389,95 27 775,07 31 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 393,97 14 393,97 14 393,97 0,00 14 393,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 783,92 73 783,92 73 783,92 27 775,07 46 008,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 183,32 54 183,32 54 183,32 27 775,07 26 408,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 393,97 14 393,97 14 393,97 0,00 14 393,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 577,29 68 577,29 68 577,29 27 775,07 40 802,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 393,97 14 393,97 14 393,97 0,00 14 393,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 693,97 21 693,97 21 693,97 0,00 21 693,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 855 349,06 5 855 349,06 1 127 135,38 733 419,21 393 716,17 0,00 4 728 213,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 018 800,00 -4 018 800,00 -145 053,00 -59 181,00 -85 872,00 0,00 -3 873 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 549,06 1 836 549,06 982 082,38 674 238,21 307 844,17 0,00 854 466,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 673 014,00 4 673 014,00 157 881,32 69 189,20 88 692,12 0,00 4 515 132,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 018 800,00 -4 018 800,00 -145 053,00 -59 181,00 -85 872,00 0,00 -3 873 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 214,00 654 214,00 12 828,32 10 008,20 2 820,12 0,00 641 385,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 494 432,68 4 494 432,68 0,00 0,00 0,00 0,00 4 494 432,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 873 747,00 -3 873 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 873 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 685,68 620 685,68 0,00 0,00 0,00 0,00 620 685,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 882,00 57 882,00 57 882,00 57 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 882,00 -49 882,00 -49 882,00 -49 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 097,20 9 097,20 9 097,20 9 097,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,20 1 397,20 1 397,20 1 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 599,00 -1 599,00 -1 599,00 -1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 556,72 77 556,72 77 556,72 0,00 77 556,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 954,00 -76 954,00 -76 954,00 0,00 -76 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,72 602,72 602,72 0,00 602,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 408,40 9 408,40 9 408,40 0,00 9 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 711,00 -7 711,00 -7 711,00 0,00 -7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697,40 1 697,40 1 697,40 0,00 1 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727,00 1 727,00 1 727,00 0,00 1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 207,00 -1 207,00 -1 207,00 0,00 -1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 23



-1 784 284,50 -1 784 284,50 -1 784 284,50 0,00 -1 784 284,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 835 032,27 3 835 032,27 60 532,27 59 325,27 1 207,00 0,00 3 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 747,77 3 850 747,77 76 247,77 59 325,27 16 922,50 0,00 3 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 784 284,50 -1 784 284,50 -1 784 284,50 0,00 -1 784 284,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 835 032,27 3 835 032,27 60 532,27 59 325,27 1 207,00 0,00 3 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 747,77 3 850 747,77 76 247,77 59 325,27 16 922,50 0,00 3 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 774 500,00 3 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 774 500,00 3 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 623,82 49 623,82 49 623,82 49 623,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 623,82 49 623,82 49 623,82 49 623,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485,67 8 485,67 8 485,67 8 485,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485,67 8 485,67 8 485,67 8 485,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,78 1 215,78 1 215,78 1 215,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,78 1 215,78 1 215,78 1 215,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 339 956,79 -1 339 956,79 -1 339 956,79 0,00 -1 339 956,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 043,21 10 043,21 10 043,21 0,00 10 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-444 327,71 -444 327,71 -444 327,71 0,00 -444 327,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 672,29 5 672,29 5 672,29 0,00 5 672,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901 077,50 2 241 077,50 2 061 077,50 25 906,95 2 035 170,55 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

-320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 077,50 2 241 077,50 2 061 077,50 25 906,95 2 035 170,55 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

821 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

630 000,00 305 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 23



-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 500,00 289 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 044 308,02 29 299 774,02 18 675 545,28 9 694 909,73 8 980 635,55 565 367,00 9 884 251,74 174 610,00 0,00 0,00 4 744 534,00 4 744 534,00 0,00 0,00

-6 594 284,50 -5 829 284,50 -1 955 537,50 -59 181,00 -1 896 356,50 0,00 -3 873 747,00 0,00 0,00 0,00 -765 000,00 -765 000,00 0,00 0,00

4 313 515,07 4 313 515,07 512 815,07 59 325,27 453 489,80 0,00 3 800 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 763 538,59 27 784 004,59 17 232 822,85 9 695 054,00 7 537 768,85 565 367,00 9 811 204,74 174 610,00 0,00 0,00 3 979 534,00 3 979 534,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 22 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 22 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 23



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr. XXXV/302/2022 Rady Gminy Szydłowo

 z dnia 29 grudnia 2022 r.

1 2 4

1 Dochody 30 891 615,93

3 Wydatki 31 763 538,59

4 Wynik budżetu -871 922,66

871 922,66

1. Kredyty 952

2. Pożyczki 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
952

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 Ustawy o finansach publicznych.

957 282 377,88

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 589 544,78

8. Papiery wartościowe (obligacje)

9.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy
950

0,00

1. Spłaty kredytów 992 0,00

2. Spłaty pożyczek 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

963

4. Udzielone pożyczki 991

5. Lokaty 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść § Kwota 2022 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 23



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/302/2022 Rady Gminy Szydłowo

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00

60016 Drogi publiczne i powiatowe 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

184 000,00 184 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-

UU/UF/DOT/RW/1026/2022 z dnia 13 lipca 2022r. na realizację 

zadania pod nazwą „ Przebudowa drogi transportu rolnego Trzcianka – 

Szydłowo”

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 184 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-

UU/UF/DOT/RW/1026/2022 z dnia 13 lipca 2022r. na realizację 

zadania pod nazwą „ Przebudowa drogi transportu rolnego Trzcianka – 

Szydłowo”

630 Turystyka 0 9 655,00 9 655,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0 9 655,00 9 655,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 0

9 655,00 9 655,00 0,00
Umowa na "Utworzenie szlaku turystycznego na terenie gmin Mława, 

Iłowo-Osada, Lipowiec Kościelny, Szydłowo i Wieczfnia Kościelna". 

750 Administracja publiczna 0,00 646,00 646,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 646,00 646,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t.

646,00 646,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim w sprawie partnerskiej 

współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000,00 50 000,00 3 997,00 46 003,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 50 000,00 3 997,00 46 003,00

2710

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

3 997,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Zakup wyposażenia dla jednostki OSP"- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/4255/2022 z dnia 13 lipca.2022r.  

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

46 003,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Zakup wyposażenia dla jednostki OSP"- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/4255/2022 z dnia 13 lipca.2022r.  oraz na realizację 

zadania "Modernizację budynku OSP "- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/3456/2022 z dnia 13 lipca.2022r. 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 997,00 3 997,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Zakup wyposażenia dla jednostki OSP"- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/4255/2022 z dnia 13 lipca.2022r.  

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 30 000,00 30 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Modernizację budynku OSP "- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/3456/2022 z dnia 13 lipca.2022r. 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 003,00 16 003,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Zakup wyposażenia dla jednostki OSP"- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/4255/2022 z dnia 13 lipca.2022r.  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 548,00 58 548,00 0,00 58 548,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 548,00 58 548,00 0,00 58 548,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

58 548,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania 

"Utworzenie systemu informującego o jakości powietrza w Gminie 

Szydłowo"

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 58 548,00 58 548,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania 

"Utworzenie systemu informującego o jakości powietrza w Gminie 

Szydłowo"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

30 000,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

1. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nosarzewo Polne"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2670/2022 z dnia 03.06.2022r.                                                                                                     

2. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kluszewo"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2663/2022 z dnia 03.06.2022r.                     

3. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowe Piegłowo"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2657/2022 z dnia 03.06.2022r.

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 98 000,00 0,00 98 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Budowa oświetlenia ulicznego z własnym źródłem energii na terenie 

Gminy Szydłowo"- umowa nr. W/UMWM-UU/UM/PE/3016/2022 z 

dnia 03.06.2022r.  

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

1. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nosarzewo Polne"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2670/2022 z dnia 03.06.2022r.                                                                                                     

2. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kluszewo"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2663/2022 z dnia 03.06.2022r.                     

3. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowe Piegłowo"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2657/2022 z dnia 03.06.2022r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

40 000,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                    

1. "Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Szydłówek" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2661/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

2. "Budowa terenów sportowo - rekreacyjnych w miejscowości 

Pawłowo" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2675/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                      

3. "Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa 

Słaogóra" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2674/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

4. "Budowa terenów sportowo- rekreacyjnych w miejscowości Tyszki- 

Bregendy" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2669/2022 z dnia 

03.06.2022r.

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                    

1. "Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Szydłówek" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2661/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

2. "Budowa terenów sportowo - rekreacyjnych w miejscowości 

Pawłowo" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2675/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                      

3. "Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa 

Słaogóra" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2674/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

4. "Budowa terenów sportowo- rekreacyjnych w miejscowości Tyszki- 

Bregendy" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2669/2022 z dnia 

03.06.2022r.
926 Kultura fizyczna 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 23



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

250 000,00 0,00
Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania " 

Modernizacja kortu tenisowego w miejscowości Szydłowo"

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00
Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania " 

Modernizacja kortu tenisowego w miejscowości Szydłowo"

Ogółem 612 548,00 720 849,00 14 298,00 706 551,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 23



 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXV/302/2022 Rady Gminy Szydłowo

 z dnia 29 grudnia 2022r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

I.

1 756
Dochody od osob prawnych od osob fizycznych

i od innych jed, niep, osob. Prawnej oraz wydatki 
52 924,04

75618

wpływy z innych opłat stanowiacych dochody 

jedn. Samorzadu terytorialnego na podstawie 52 924,04

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
13 721,32

0480
Wpływy z  opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

39 202,72

II.

1 851 Ochrona zdrowia 68 577,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 577,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 775,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 693,97

4300 Zakup usług pozostałych 19 108,25

         

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 

2022 roku

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 23



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXV/302/2022 Rady Gminy Szydłowo

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

1 851 Ochrona zdrowia 5 206,63

85153 Zwalczanie narkomanii 5 206,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 206,63

5 206,63

 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 

2022 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 23



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXV/302/2022 Rady Gminy Szydłowo

 z dnia 29 grudnia 2022 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej - obręb 

Trzcianka / Szydłówek
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi transportu rolnego 

relacji Szydłowo - Trzcianka 

Kolonia

350 000,00 350 000,00 50 000,00 0,00 116 000,00 184 000,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Nowa Sławogóra o 

numerze działki 244

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Nowa Sławogóra o 

numerze działki 125

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 700 70005 6050

Modernizacja CO budynku 

gminnego w miejscowości 

Nosarzewo Borowe

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 750 75023 6050

Dostosowanie pomieszczeń 

higieniczno sanitarnych dla potrzeb 

osob niepełnosprawnych w budynku 

Urzędu Gminy Szydłowo ul. 

Mazowiecka 63

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 750 75077 6067 Zakup serwera 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 Urząd Gminy

9 754 75412 6050
Modernizacja strażnicy OSP 

Piegłowo Wieś 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy

10 754 75412 6060
Zakup wyposażenia dla OSP 

Szydłowo
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 28 997,00 16 003,00 0,00 Urząd Gminy

11 754 75412 6060

Zakup i montaż instalacji 

odnawialnych źródeł energii, 

instalacja fotowoltaiczna w strażnicy 

OSP Piegłowo

55 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 801 80101 6050

Modernizacja kotłowni w budynku 

Szkoły Podstawowej w Nosarzewie 

Bor.

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 SP Nosarzewo Bor.

13 801 80195 6060

Budowa ścieżki edukacyjnej przy 

Szkole Podstawowej w Nosarzewie 

Borowym

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 23 500,00 70 500,00 0,00 Urząd Gminy

14 900 90005 6050

Utworzenie systemu informującego o 

jakości powietrza w Gminie 

Szydłowo

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 61 452,00 58 548,00 0,00 Urząd Gminy

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Szydłowo
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Szydłowo, tj. 

montaż lamp solarnych hybrydowych 

w miejscowości Zalesie i Piegłowo 

Wieś

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 900 90015 6050
Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Nosarzewo Polne 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

18 900 90015 6050
Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Kluszewo 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

19 900 90015 6050
Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Nowe Piegłowo 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

20 900 90095 6050
Odnowa stawu wodnego w 

miejscowości Nosarzewo Borowe
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 921 92109 6050

Budowa terenów sportowo - 

rekreacyjnych w miejscowości 

Pawłowo

40 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

22 921 92109 6050

Budowa terenów sportowo - 

rekreacyjnych w miejscowości 

Tyszki - Bregendy

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

23 921 92109 6050
Montaż ogrzewania w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Szydłówek
60 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

24 921 92109 6050

Montaż ogrzewania w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Nowa 

Sławogóra

65 000,00 65 000,00 35 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

25 926 92605 6050
Modernizacja kortu tenisowego w 

miejscowości Szydłowo
550 000,00 550 000,00 200 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00 0,00 Urząd Gminy

2 201 000,00 2 201 000,00 330 000,00 0,00 1 169 949,00 701 051,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: +

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)od wojewody,MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty,pożyczki

, papiery 

wartościowe

przychody 

bezwrotne

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-02T14:30:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




